Areszi Sledczy w Suwatkach
SLUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwatki, dn. 31 stycznia 2023 .

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 5

Dotyczy postepowania: ,,Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastruktura
towarzyszaca na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiajacego — Aresztu Sledczego w Suwatkach, zgodnie z trescia art. 135 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzes$nia 2019r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami),
wplynely zapytania do SWZ z dnia 24.01.2023r.

Zgodnie z trescig art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Wg opisu do projektu konstrukcji dla budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych, Sciany
dziatowe nalezy zbroi¢ pretami. Brak jest takich prac w przedmiarach robét. Czy nalezy ujgc je w
wycenie?

Odpowiedz
Tak, nalezy ujac je w wycenie.

Pytanie nr 2
Wg rysunkow konstrukeji nr PT-K-23; PT-K-24 dla budynku osadzonych, nalezy wykona¢ nadproza o
wymiarach 25x25 cm, natomiast sciany zelbetowe majg grubo$¢ 18 cm. Jakie wymiary majg miec te
nadproza?

Odpowiedz
Wymiary nadproza w $cianach grubosci 18 cm,wynoszg BxH = 18x25 cm.

Pytanie nr 3
Wg rysunku PT-K-24 nalezy wykona¢ nadproza typu ND dla Il i il kondygnacji, natomiast zestawienie
nadprozy jest tylko dla jednej kondygnacji i nie ma informacji, aby wykonaé nadproza x2. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Zestawienie jest wykonane dla jednej kondygnacji, nalezy pomnozyé x2.



Pytanie nr4
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji konstrukcji dla budynku zakwaterowania osadzonych o
brakujgce rysunki konstrukcji nr PT-K-32, PT-K33, PT-K34, PT-K35, PT-K36, PT-K37, PT-K38.

Odpowiedz
Brakujgce rysunki zostaty uzupetnione.

Pytanie nr5
Czy jakiekolwiek wyposazenie pracowni RTG, zgodnie z rysunkiem nr T/1 projektu budowlanego
nalezy ujg¢ w ofercie? Jezeli tak, to prosimy o zmieszczeni specyfikacji mebli i urzadzen.

Odpowiedz
Wyposazenie pracowni RTG nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 6
Czy jakiekolwiek wyposazenie gabinetu stomatologicznego, zgodnie z rysunkiem nr T/2 projektu
budowlanego nalezy ujg¢ w ofercie? Jezeli tak, to prosimy o zmieszczeni specyfikacji mebli i
urzadzen.

Odpowiedz
Wyposazenie gabinetu stomatologicznego nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 7
Czy jakiekolwiek wyposazenie pomieszczenia fryzjerowni, zgodnie z rysunkiem nr T/3 projektu
budowlanego nalezy ujag¢ w ofercie? lJezeli tak, to prosimy o zmieszczeni specyfikacji mebli i
urzadzen.

Odpowiedz
Wyposazenie pomieszczenia fryzjerowni nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 8
Czy okno o symbolu 04 w budynku zakwaterowania osadzonych nie powinno by¢ oknem RTG z
ostong radiacyjng? Jezeli, tak to prosimy o okreslenie parametrow stopnia ochrony dla okna.

Odpowiedz
Okno o symbolu 04 w budynku zakwaterowania osadzonych powinno by¢ oknem z ostong radiacyjng
wynoszacg 2 mm PB.



Pytanie nr 9

Na rysunkach architektury nr PT_A1, PT_A2, PT_A3 dla budynku pawilonu zakwaterowania
osadzonych zamieszczono rozwigzania przyktadowych podejs¢ (o symbolach od T1 do T6) pod
instalacje sanitarne, elektryczne i teletechniczne prowadzonych w rurkach w $cianach zelbetowych.
Natomiast wg opisu do projektu technicznego branzy elektrycznej, projektowane przewody nalezy
prowadzi¢ w tynku, a wg opisu dla branzy sanitarnej projektowane instalacje nalezy prowadzi¢ w
bruzdach. W jaki sposob nalezy prowadzi¢ instalacje elektryczne, teletechniczne i sanitarne na
$cianach i sufitach?

Odpowiedz
Przewody i rury instalacyjne muszg by¢ zabezpieczone przed dostepem osadzonych w formie
uniemozliwiajacej ich demontaz. Ze wzgledu na to, ze $ciany nosne jak i dziatowe beda wykonane w
zelbecie monolitycznym, wykonanie bruzd jest mozliwe, ale bardzo uciagzliwie, dlatego projekt
architektoniczny przewiduje wykonanie w trakcie betonowania $cian podejs¢ instalacyjnych w
formie jak na detalach T1, T2 na rysunkach architektury.
Nie przewiduje sie tez tynkowania $cian, a tym samym brak jest mozliwosci schowania przewodéw
pod tynkiem.

Pytanie nr 10
Prosimy o podanie standardu i szczegdtowych danych projektowanych baterii i ceramiki sanitarnej w
budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych oraz w budynku kuchni.

Odpowiedz
Ceramika sanitarna ogélnodostepna na rynku — bez szczegdlnych wymagan, armatura czasowa i
wandaloodporna w budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych. W budynku kuchni armatura
wandaloodporna.

Pytanie nr 11
Prosimy o udostepnienie karty katalogowej badz podanie szczegétowych parametréw urzadzenia
hydroforowego na instalacji hydrantowej niezbednych do doboru i wyceny urzgdzenia.

Odpowiedz
Zestaw hydroforowy zaprojektowano na potrzeby zapewnienie wydajnosci hydrantéw pozarowych,
ktéra wynosi 10l/sek. Zestaw nie bedzie wymagany w przypadku wykonania badan hydrantéw, ktére
potwierdza, ze taka wydajnos¢ jest dostepna bez koniecznosci montazu zestawu.

Pytanie nr 12
Czy w zakres zamoéwienia wchodzi wycena okapoéw w budynku kuchni? Jezeli tak, to prosimy o
udostepnienie karty katalogowej bgdz podanie szczegétowych parametrow niezbednych do doboru i
wyceny urzgdzen.

Odpowiedz
Nalezy zamowi¢ je zgodnie z projektem i przedmiarami poz. od 61 do 64.



Pytanie nr 13
Czy w zakres zamodwienia w budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych wchodzi wycena
instalacji wentylacji? Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o instalacje
wentylacji. W przedmiarze instalacji sanitarnych wystepuje instalacja wentylacji, czego nie
uwzglednia projekt techniczny.

Odpowiedz
Nalezy wykona¢ instalacje wentylacji zgodnie z projektem.

Pytanie nr 14
W przedmiarze branzy sanitarnej w budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych nie
uwzgledniono m. in. zaworu priorytetu DN32, wodomierza skrzydetkowego DN40, zaworu
antyskazeniowego BA300 DN50 na instalacji wodociggowej, wykazanych w dokumentacji
technicznej. Czy nalezy uja¢ je w wycenie?

Odpowiedz
Tak prosze to uwzgledni¢ w wycenie.

Z-CA DYREKTORA.

" Aresztu Sledczego w Suwalkach
Y

mjr Piotr Giedrojé

Udzielona informacja nie ma wptywu na zmiane terminu sktadania ofert, ktory pozostaje na dzien
15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00



